
Bydgoszcz, dnia 11.02.2022r. 

Zamawiający: 

Leśny Park Kultury i Wypoczynku ,,Myślęcinek" Sp. z o.o. w Bydgoszczy 

Gdańska 173-175, 85-674, Bydgoszcz 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Dozór obiektów Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. w 
Bydgoszczy 
Numer postępowania 1/UZP/PT/2022 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.02.2022r.godz. 10:30:00  
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
208844,41 brutto PLN 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert w dniu 11.02.2022r. do godz. 10:00, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 
 

L.P. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 
adres siedziby 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 -najniższa 
cena spośród 
nieodrzuconych ofert 
Wykonawców  

Kryterium nr 2 - czas reakcji (podjęcie wymaganego 
działania) na wezwanie patrolu interwencyjnego 
(samochód wraz z min. 2 pracownikami dozoru) 

1. Agencja Ochrony P.U.H. Votum 
Lech Bączkowski, ul. Nowa 21, 85-
119,Bydgoszcz 
NIP 5541007884 

L.p.1 Obiekty LPKiW 
cena brutto:155658,66 

Opcja:L.p.2 Obiekty ul. 
Smoleńska 
cena brutto:4428,00 

Do 10 min. 

2. SECURITY EMPORIO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
61-334 Poznań, ul. Czernichowska 
28 , NIP 7822843082 

L.p.1 Obiekty LPKiW 
cena brutto: 216277,70 
 
Opcja:L.p.2 Obiekty ul. 
Smoleńska 
cena brutto: 61992,00 

10 minut 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG 
Sp. z o.o. ul.K.Gotowskiego 6, 85-
030 Bydgoszcz, NIP 9671232937 

L.p.1 Obiekty LPKiW 
cena brutto:158878,85 

Opcja:L.p.2 Obiekty ul. 
Smoleńska 
cena brutto:738,00 

Do 10 minut 

4. MSU Group Sp. z o.o. PLAC 
PIASTOWSKI 3 Bydgoszcz 85-012, 
NIP 9671422454 

L.p.1 Obiekty LPKiW 
cena brutto:252634,52 

Opcja:L.p.2 Obiekty ul. 
Smoleńska cena 
brutto:110995,20 

Do 10 minut 

 


		2022-02-11T14:38:36+0100




